МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТВЕРСКОЕ   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

__16.11. 2006 года №___232/2006______

	О порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве» и решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве «Об отчете исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве»

В целях обеспечения прав жителей внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве на участие в обсуждении проекта решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве» и решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве «Об отчете исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве»,  муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить Порядок организации и проведения публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве» и решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве «Об отчете исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве».

2. Опубликовать настоящее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве  Андрющенко  А.Г..

Результаты голосования:

«За» – 8

«Против» – 0

«Воздержались» – 1

Руководитель

муниципального образования

             Андрющенко А.Г.